Kính gửi:

                                                     - Sở Xây dựng;

                                                     - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                     - Ủy ban nhân dân thành phố Cao lãnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

3078/VPUBND-KT ngày 14 tháng 12 năm 2024 về việc triển khai Quyết định

của Bộ Tài chính về việc chuyển giao cơ sở nhà, đất về địa phương quản lý, xử

lý (01 cơ sở của Cục Hải quan tỉnh Đồng Tháp). Trong đó, giao Sở Tài chính chủ

trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh.

Để có có cơ sở báo cáo Ủy ban nhân dân Tỉnh. Sở Tài chính kính mời đại

diện các đơn vị tham gia dự họp.

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày  02  tháng  01  năm 2025 (Thứ năm).

- Địa điểm: Phòng họp Sở Tài chính.

(Lưu ý: Trung tâm Dịch vụ Tài chính báo cáo, đánh giá các cơ sở nhà, đất

hiện đang quản lý và đề xuất thực hiện quản lý, kinh doanh nhà theo Nghị định

108/2024/NĐ-CP ngày 23/8/2024 của Chính phủ).

 Rất mong các đồng chí sắp xếp công việc tham gia đầy đủ để buổi họp đạt

kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (để biết);

- Trung tâm Dịch vụ Tài chính (dự họp);

- Lưu VP, QLCS.G(D).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thành Phương

 UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 96/TM-STC

V/v mời họp

            Đồng Tháp, ngày 26 tháng 12 năm 2024

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T10:48:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Phương<phuongntstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T13:37:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!